



من مسئولم و باید پاسخگو باشم

# دبیر: لطفاً قبل از المپیک به کشتی فشار نیاورید



به جز المپیک ۵۶ ملیورن در کدام المپیک ۲ طلا گرفتیم؟ یکی می گوید ۳ تا یکی می گوید ۴ تا. مگر خم رنگری است

کمیته المپیک تشکر کنم و آنها به اندازه خودشان دارند کمک می کنند. واقعاً از روز اول بعد از بازی های آسیایی کارمان را شروع کردیم و خیلی کمک کردند. پیش بینی برای صنعت و کسب و کار است و من اهل کسب و کار نیستم. من اهل کارم. آنها که این کسب و کار را دارند می دانند ضربه می زنند. یک جا نوشته بود دروغ می گویند؟ می خواهید فشار بدهید؟ اگر دلسوز هستید لطفاً قبل از المپیک به کشتی فشار نیاورید.»

## بازار سید اسماعیل است بروم ۴ طلا بگیرم؟

رئیس فدراسیون کشتی گفت: «به جز المپیک ۵۶ ملیورن در کدام المپیک ۲ طلا گرفتیم؟ یکی می گوید ۳ تا یکی می گوید ۴ تا. مگر خم رنگری است یا بازار سید اسماعیل است بروم ۴ طلا بگیرم. آن کارشناس که این حرف را می زند می داند چه کار می کند و دنبال ضربه زدن است. مگر خودش سرمربی بوده چکار کرده؟ تیم را در جهانی چندم کرد؟ چرا می گویند ۳ طلا؟ خودشان بودند تیم نهم و یازدهم شد. شما روحیه مرا می دانید. محسن نژاد دو سال جهانی ساخته و پارسل هم تجسم شد از آن طرف به قهرمان جهان ۳-۳ ساخته است. چطور می گویند شانسش بالاست؟ در ۶۷ کیلو اسماعیلی اولین میدان رسمی اش در بزرگسالان است. کسی که طلا می گیرد باید مثل یزدانی ۲۰۱۶ باشد؛ در چند ثانیه نقره را طلا



پیش بینی برای صنعت و کسب و کار است و من اهل کسب و کار نیستم. من اهل کارم

هزار یورو هزینه داشت که خودمان پرداخت کردیم و یک ریال هم از وزارت و کمیته المپیک نگرفتیم. خیلی از تیم های بزرگ مثل آمریکا نیز به دهکده نمی آیند و ما هم برای اولین بار این کار را کردیم.»

## باید پاسخگو باشم

دبیر در ادامه درباره میزان فشار تمرینات به کشتی گبران برای المپیک گفت: «آن کاری که به عنوان رئیس فدراسیون باید انجام دهم، انجام داده ام. نزدیک ۵۷ اعزام داشتیم که در این شرایط سخت دلاری بی سابقه است. ما تنها فدراسیونی هستیم که روزانه ۲۴۰ یورو بابت هر نفر اسکان در هتل

هم به ماجرای خروج کشتی از دهکده اشاره کرد: «یک سال است این موضوع را پیگیری می کنیم و دوستانی خارج از وزارت ورزش و کمیته المپیک به ما کمک کردند. من در المپیک خودم کشتی گرفتم و بالا و پایین آن را دیدم. ۱۰ هزار ورزشکار می آیند که حداقل ۸ هزار نفر آنها مثل حسن یزدانی هستند. از دهکده تا سالن ۵۰ دقیقه راه بود اما جایی که گرفتیم تا سالن ۷ دقیقه راه است. در بازی های آسیایی هانگژو امین میرزازاده به خاطر کیفیت بد غذا ۸ کیلو وزن کم کرد. طعم غذای دهکده خوب نیست و به ما نمی خورد. اسکان تیم کشتی خارج از دهکده ۳۰۰ تا ۴۰۰

**محسن وظیفه:** ۱۰ روز مانده به سفر تیم های کشتی آزاد و فرنگی به المپیک، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی حسابی عصبانی است. عصبانی از بعضی فشارهایی که به تیم وارد می شود. رئیس فدراسیون کشتی با اینکه اعتقاد دارد: کشتی ایران در بهترین شرایط قرار دارد اما از اینکه هر روز یکی از پیشکسوتان کشتی مصاحبه می کنند و می گویند کشتی باید سه یا چهار طلا در المپیک بگیرد؛ شاکلی شده و اعتقاد دارد کشتی باید در آرمش کارش را پیش ببرد. علیرضا دبیر به همین دلیل نشست خبری برگزار کرد و در اولین نکته

انتقال به آرنسال برای همه خوب است

## کالافیوری، پایان یک کابوس

شوت سرزرب فوق العاده او با پای چپ، رم را در بازی مرحله گروهی لیگ اروپای فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ برابر یانگ بویز ۳ بریک پیش انداخت. از این گل ها دیده بودیم اما بازیکن شماره ۶۱ تا حدودی ناشناس بود و از آکادمی آمده بود. او ریکاردو کالافیوری بود که توانایی های خود را در بخش جوانان ثابت کرده بود. در واقع این اولین بار نبود که از این گل ها می زد. در آغاز آن فصل، او در کمال شگفتی در ترکیب اصلی تیم برابر یونوتوس قرار گرفت و دقیقاً مثل همین گل را زد هرچند آن گل به اشتباه به دلیل آفساید مردود شد. او در آن بازی یک پناثی هم گرفت که شروع کامبک تیمش بود و باخت را با برد ۳ بریک عوض کردند. البته هنوز خیلی زود بود که لقب «مالدینی جدید» را به او بدهند اما مشخص بود که یک «بال-مدافع» فوق العاده می شود با توانی که در بازیخوانی از خود بروز داده

بود و مشارکتی که در کار با توپ داشت، آن هم در این سن پایین. نقطه عطف کارش اما در رم نبود و حتی در بولونایی تاگو موتا رقم نخورد بلکه در حضورش در بزل سمیرا راه روشن شد. اواخر فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ مربی موقت تیم، هایکو فوگل به او گفت اگر می خواهد در دوران فوتبالش به اوج برسد، باید به قلب دفاع برود چون سرعت لازم برای اینکه در بالاترین سطح وینگ بک بازی کند را ندارد. این حرف تأثیر خودش را داشت و او در بازگشت به ایتالیا نمره ۲۰۲۴ را دید. او در فصل گذشته رکورد بیشترین پاس گل از مدافعان وسط در پنج لیگ ممتاز اروپا را به طور مشترک به دست آورد و از نظر موفقیت در نبردهای هوایی و مداخلات برای به دست آوردن توپ، بهترین مدافع بولونیا شد. این آمار درخشان است اما با یک انتقال بزرگ به آرنسال، سخت می توان به قلب دفاع این تیم راه پیدا کرد. گابریل ماگالیزو



برتر برساند. اما فقط موضوع حمله نیست. کالافیوری باید به عنوان یک مدافع چپ از نظر دفاعی هم پیشرفت کند و بازیخوانی متفاوتی نسبت به دوران بازی اش در دفاع میانی داشته باشد. اگر مربی قبلی سرعت را نقطه ضعف او دیده، می تواند در سریع ترین لیگ جهان از نظر هوشیاری موقعیتی پخته و باتجربه شود. اگر آرتسا تصمیم به استفاده از سه مدافع میانی بگیرد، با کالافیوری ستاره درخشانی دارد که با مهارت های منحصر به فردش شایسته قیمتی است که هر روز بالا می رود. جام جهانی ۲۰۲۶ در راه است و ایتالیا در دو دوره قبلی حضور نداشته. اگر آرنسوزی می خواهد از این کابوس بیدار شود، حضور کالافیوری به عنوان یک مدافع همه گاره می تواند راهگشا باشد.

رضایت قایقرانان آب های آرام از اردوی ایتالیا

## تمرین در شرایط استاندارد



زمان را برای حضور در اردوی برون مرزی از دست دادند و تازه یک هفته پیش و در روزهای منتهی به شروع المپیک راهی اردوی برون مرزی شدند. ملی پوشان حالا این روزها در ایتالیا و پیستی که آب و هوایی شبیه به پاریس دارد تمرین می کنند. طبق شنیده ها قایقرانان قایقی هایی را که قرار است با آن در المپیک رقابت کنند، در اردوی ایتالیا تحویل گرفته و با همان ها تمرین می کنند تا هرچه بیشتر به شرایط مسابقه نزدیک شوند. هرچند به نظر می رسد برای این اردو کمی دیر باشد اما به گفته خود ملی پوشان و مربیان شان پیش در تلاش بود تا یک ماه قبل و همزمان با اردوی روئینگ ها در روسیه، قایقرانان آب های آرام هم آنجا اردو بزنند، اما به خاطر نبود رقیب تمرینی در گازان، این اردو لغو شد تا علی آقا میرزایی و محمد نبی رضایی در ایران تمریناتشان را دنبال کنند. بعد از این ماجرا فدراسیون دنبال تدارک اردوی ایتالیا بود اما از آنجایی که ویزای ملی پوشان دیر صادر شد، دو المپیک آب های آرام

فائزه زمانی

خبرنگار

کند و در این روزهای آخر آمادگی بیشتری برای حضور در پاریس پیدا کنند. فدراسیون قایقرانی از مدت ها پیش در تلاش بود تا یک ماه قبل و همزمان با اردوی روئینگ ها در روسیه، قایقرانان آب های آرام هم آنجا اردو بزنند، اما به خاطر نبود رقیب تمرینی در گازان، این اردو لغو شد تا علی آقا میرزایی و محمد نبی رضایی در ایران تمریناتشان را دنبال کنند. بعد از این ماجرا فدراسیون دنبال تدارک اردوی ایتالیا بود اما از آنجایی که ویزای ملی پوشان دیر صادر شد، دو المپیک آب های آرام

## روی خط پاریس

### بازدید سجادی از روئینگ ها

نصرت الله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک تمرینات تیم قایقرانی روئینگ در پاریس بازدید کرد. نصرت الله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک و عضو کادر سرپرستی کاروان ایران در المپیک پاریس، به تمرینات تیم قایقرانی روئینگ قبل از شروع مسابقات سرزد. تیم ملی قایقرانی روئینگ ایران از ۳۱ تیر تمریناتش را در استادیوم دریایی ورس سورو مارانه در فاصله ۴۰ کیلومتری دهکده بازی ها شروع کرده است. فاطمه مجمل در قایق تک نفره، مهسا جاویر و زینب نوروزی در قایق دونفره سنگین وزن ملی پوشان روئینگ ایران در این دوره المپیک هستند. در این بازدید که با حضور علیرضا سهرابیان عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون قایقرانی انجام شد، مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در جریان برنامه ها و تمرینات ورزشکاران روئینگ قرار گرفت و برای نمایندگان کشورمان در این رقابت ها آرزوی موفقیت کرد.

### خسروی وفا: پاداش مدال آوران به حساب شان واریز می شود

محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک با گروه سوم به پاریس رسید. او با ورود به فرودگاه شارل دوگل پاریس از واریز به روز پاداش مدال آوران می گوید: «ورزشکاران ما برای رقابت و نشاط اینجا حضور دارند اما پاداش مدال آوران به صورت ریالی به حساب شان همان روز واریز می شود. پاداش مدال طلای کمیته ملی المپیک ۱۰ میلیارد تومان و وزارت ورزش هم ۸ میلیارد تومان پرداخت می شود.» او امیدوار است ورزشکاران سزده زحماتشان را در المپیک بگیرند: «کاروان خادم الرضاع) با شعار «صلح برای کودکان» راهی المپیک پاریس شده و همه ورزشکاران آماده رقابت هستند. ورزشکاران ایرانی در المپیک پاریس با قدرت به کارشان ادامه می دهند و امیدوارم حاصل زحمات ورزشکاران و رؤسای فدراسیون های اینجا دیده شود.» به گفته خسروی وفا بازی های المپیک دور از تبعیض باشد: «رشته های اصلی ما در روزهای آخر المپیک رقابت می کنند و امیدوارم که همه با آرامش کنار هم فضای شاد و دوستانه را ایجاد کنیم که به دور از جنگ و تبعیض باشد. نمایندگان ایران به عنوان یک کشور امن در پاریس میزبان بازی های المپیک حضور دارند.»

### آلکاراز: در المپیک فقط به حرف نادال گوش می کنم

پدیده ۲۱ ساله تنیس اسپانیا شاید فاتح رقابت های اوپن فرانسه و قهرمان ویمبلدون باشد، اما وقتی حرف از اسطوره تنیس اسپانیا باشد، به خوبی حد و حدود خود را می داند! کارلوس آلکاراز و رافائل نادال در المپیک پاریس زوج جذاب تیم دونفره اسپانیا را تشکیل می دهند، رویدادی که آخرین حضور نادال در بازی های تابستانی خواهد بود. اسطوره ۳۸ ساله تنیس اسپانیا تاکنون ۲ طلای المپیک را به دست آورده است. او ابتدا در المپیک ۲۰۰۸ پکن طلا گرفت و در ادامه هشت سال بعد، با هم تیمی اش یعنی مارک لویز در المپیک رینو، مدال طلا را بر گردن آویخت و به تنها تنیسور تاریخ المپیک بدل شد که در هر ۲ قالب (انفرادی و دونفره) به طلا دست می یابد و حالا «پادشاه رس» به نظر برای حسن ختام دوران حرفه ای اش در «رولند گاروس»، زمینی که ۱۴ قهرمانی از ۲۲ گزنداسلم خود را در آن فتح کرده، مصمم است. او حتی برای تمرکز بر رقابت های اوپن فرانسه و همچنین المپیک پاریس، از خبر حضور در ویمبلدون تابستان امسال هم گذشت. آلکاراز در گفت و گو با ای بی سی اسپورتنس، درباره هم تیمی شدن با نادال در المپیک اذعان کرد که به رغم جایگاه به عنوان ستاره ای نوظهور، مقابل اسطوره اسپانیا زیاد اظهار نظر نخواهد کرد و فرمان را به دست او خواهد سپرد. پدیده تنیس اسپانیا افزود: مضطرب نیستم. مشخصاً او میدان دیده است و می داند بازی در المپیک چه حس وحالی دارد. من تازه وارد و صفر کیلومتر هستم و بنابراین باید دهانم را ببندم و فقط به حرف های او گوش کنم! آلکاراز که مرد شماره سه تنیس جهان است، نخستین حضورش در المپیک را تجربه خواهد کرد. او اوایل ماه با تأیید هم تیمی شدن با نادال گفت که افتخار فریبی در هر ۲ ماده (انفرادی و دونفره) را هدف گرفته و هم تیمی شدن با اسطوره اسپانیا را «روایی» توصیف کرد. بازی های المپیک ۵ تا ۲۱ مرداد برگزار می شود.

### تدابیر امنیتی فرانسوی ها

تدابیر مسئولان برگزار می المپیک به دلیل مسائل امنیتی برای تردد ورزشکاران و گردشگران نارضایتی شدید مردم فرانسه را به دنبال داشته است. یکی از این تدابیر، تعبیه حفاظی میان پیاده روها و خیابان ها است تا از ورود افراد به داخل خیابان جلوگیری شود اما این اقدام موجب کاهش فضای پیاده روها شده است. رستوران ها و کافه هایی میزهایی پذیرایی خود را در پیاده رو قرار داده اند که این حفاظ ها فضای پیاده روها را محدود کرده و در نتیجه، خدمات و به تبع آن درآمد چنین مشاغلی به شدت کاهش پیدا کرده است. یکی از رستوران داران در این باره می گوید: «محل عبور عابریان تنگ است و حضور می توانیم به مردم خدمات ارائه دهیم؟ ما سرمنده هستیم که نمی توانیم به مردم سرویس ارائه کنیم.» فرد دیگری می گوید: «پیاده روها مانند قفس شده است. نمی فهمم چه کسی این چیزها را تعبیه کرده است. آنها تنها بازی های المپیک را با کسبه می خواهند یا بدون کسبه؟»